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گل محمدی:
 مهم ترین هدف

پیروزی مقابل الشارجه است
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: مهم ترین  �

هدف ما بردن بازی با الشارجه است و برای 
بازیکنان مان این سه امتیاز خیلی اهمیت دارد و 
در جدول هم برای ما خیلی مهم است.به گزارش 
سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، یحیی گل محمدی 
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بعدازظهر دوشنبه 
در کنفرانس خبری پیش از دیدار برابر الشارجه 
امارات از مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان 
۲۰۲۰ آسیا گفت: می دانیم که بازی مهمی داریم. 
هر دو تیم بازی اول شان را باخته اند و دیدار فردا 
برای شان اهمیت بالایی دارد. بازیکنان ما نشان 
داده اند که در روزهای سخت همیشه خوب 
بوده اند و مرد روزهای سخت هستند. امیدوارم 
فردا نتیجه خوبی بگیریم.او افزود: این بازی برای 
ما مثل یک فینال می ماند. هیچ تیمی نمی خواهد 
ببازد. هرچند می دانیم که بازی سختی خواهد 
بود. از کیفیت بازیکنان حریف اطلاع داریم. فکر 
می کنم بازی خوبی خواهد شد و هواداران لذت 
می برند. امیدوارم درنهایت تیم ما بتواند سه امتیاز 
بازی را کسب کند.گل محمدی در پاسخ به سؤالی 
درباره احتمال تغییر در ترکیب تیمش عنوان کرد: 
خوشبختانه بازیکنان ما در تمرینات همه در یک 
سطح هستند و اختلافی به لحاظ کیفی بین آنها 
وجود ندارد و هر کسی وارد زمین می شود هم با 
تمام وجود بازی می کند. ما هم بسته به سیستم 
حریف در هر بازی، بازیکنان را انتخاب می کنیم.
سرمربی پرسپولیس تصریح کرد: تغییرات زیادی 
هم نخواهیم داشت چون کمکی نمی کند. تغییراتی 
در ترکیب خواهیم داشت اما به صورت متعادل. 
مهم ترین هدف ما بردن این بازی است و برای 
بازیکنان مان این سه امتیاز خیلی اهمیت دارد و در 
جدول هم برای ما خیلی مهم است.گل محمدی 
در پاسخ به سؤال خبرنگار اماراتی درباره آنالیزش 
از تیم حریف خاطرنشان کرد: همان طور که گفتم 
این بازی شبیه به یک فینال است و برای هر دو 
تیم خیلی مهم. اگر تیمی بتواند امتیاز کامل بازی 
را بگیرد کار راحت تری خواهد داشت. موضوعی 
که وجود دارد، این است که ما باید دومین بازی 
متوالی را خارج از خانه انجام دهیم و انرژی زیادی 
از بازیکنان ما مي گیرد. در حالت طبیعی تیم شارجه 
باید به تهران می آمد و ما در مقابل هواداران 
خودمان بازی مي کردیم و شانس خوبی برای برد 
 داشتیم.سرمربی قرمزپوشان ایران در ادامه گفت: 
به خاطر شرایط و تصمیم گیری های  AFC باید اینجا 
بازی کنیم و این کار را برای تیم های ایرانی سخت 
می کند. شارجه بازیکنان خوبی دارد. کایو و مندس، 
پا به توپ هستند و سرعت خوبی دارند. باید فضا را 
از آنها بگیریم. بازیکنان خط دفاع ما باید به خوبی 

مراقب باشند و به این بازیکنان موقعیت ندهند.

کاندیداتوری رسمي کاسیاس
 در انتخابات فوتبال اسپانیا

کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا به  �
صورت رسمی وارد رقابت انتخاباتی برای تصدی 
پست ریاست فدراسیون فوتبال کشورش شد. به 
گزارش نشریه مارکا، ایکر کاسیاس با انتشار پیامی 
در صفحه شخصی خود در یکی از شبکه های 
اجتماعی از نامزد شدن خود برای انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال اسپانیا خبر داد.پیش از این اعلام 
شده بود که کاسیاس با تکیه بر حمایت گروهی 
از هم تیمی های سابقش در تیم ملی اسپانیا قصد 
دارد با لوئیس روبیالس برای تصدی ریاست نهاد 
حاکم بر فوتبال این کشور وارد رقابت شود و 
او دیروز این موضوع را تأیید کرد.او در پیامی در 
صفحه شخصی خود نوشت: بله، من در انتخابات 
ریاست فدراسیون فوتبال اسپانیا شرکت می کنم. 
در کنار هم فدراسیون کشورمان را به بالاترین 
جایگاه ممکن در فوتبال جهان خواهیم رساند.
هنوز زمان مشخصی برای برگزاری انتخابات 
ریاست فدراسیون فوتبال اسپانیا در سال ۲۰۲۰ 
مشخص نشده است، اما ظاهرا روبیالس، رئیس 
فعلی این فدراسیون در تلاش است انتخاباتی 
زودهنگام را برگزار کند.با اعلام کاندیداتوری اش 
در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال اسپانیا، 
کاسیاس به صورت ضمنی به پایان قطعی دوران 
بازیگری خود هم اشاره داشت. با وجود حمله 
قلبی کاپیتان سابق رئال مادرید در سال گذشته 
که او را برای مدتی از همراهی تیم فوتبال پورتو 
بازداشت، خبرهایی مبنی بر احتمال بازگشت او به 
زمین بازی منتشر شد، اما ظاهرا او تصمیم گرفته 
در حوزه مدیریتی ارتباط خود با دنیای فوتبال را 
حفظ کند.کاسیاس افزود: من تصمیم خود را به 
اطلاع رئیس باشگاهم، پورتو رسانده ام و او نیز تنها 
برای من آرزوی موفقیت کرد. ما با نهایت احترام 
و انگیزه در این رقابت انتخاباتی شرکت خواهیم 
کرد. بیش از ۲۳ هزار رأی دهنده منتظر برگزاری 
یک انتخابات شفاف و یکپارچه هستند.طبق 
یک نظرسنجی به عمل آمده توسط نشریه مارکا، 
۹۳ درصد از کاربران سایت اینترنتی این روزنامه 
اسپانیایی موافقت خود را با کاندیداتوری کاسیاس 
در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال اسپانیا اعلام 
کرده اند. در یک نظرسنجی دیگر ۹۴ درصد کاربران 
کاسیاس را نسبت به روبیالس گزینه بهتری برای 

تصدی پست ریاست فوتبال اسپانیا دانسته اند.

در ادامه هفته دوم لیگ قهرمانان
سپاهان از سد شاگردان ژاوی

عبور می کند؟
شرق: هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا عصر امروز  �

ادامه خواهد داشت که تیم های پرسپولیس و 
سپاهان در گروه های خود به ترتیب میهمان الشارجه 
امارات و السد قطر خواهند بود. سپاهان که هفته 
نخست را با پیروزی ۴ بر صفر مقابل العین به 
پایان رسانده بود، در اندیشه دومین سه امتیاز گروه 
خود است تا نیمی از راه صعود را طی کرده باشد. 
زردپوشان اصفهانی که بعد از غیبتی هفت ساله بار 
دیگر به لیگ قهرمانان آسیا بازگشته اند، با استفاده از 
تجارب امیر قلعه نویی و بازیکنان باکیفیت توانستند 
در زمین العین از این تیم به راحتی عبور کنند. 
جدال سپاهان با قطری ها هیچ وقت مساوی نشده 
و سپاهان پنج بار برده و پنج مرتبه متحمل شکست 
شده است. یکی از شکست های تلخ سپاهان مقابل 
السد دیداری بود که زردپوشان به برتری یک بر صفر 
رسیدند، اما به دلیل استفاده غیرمجاز از رحمان 
احمدی، مسابقه ۳ بر صفر به سود حریف قطری 
شد.ژاوی پس از آنکه در سه فصل گذشته ۹ بار با 
پرسپولیس و استقلال به عنوان بازیکن دیدار داشته، 
در اولین فصل مربیگری خود در لیگ قهرمانان با 
سپاهان روبه رو خواهد شد. ژاوی در این فصل از 
لیگ قهرمانان آسیا انگیزه زیادی دارد تا تیمش 
را به مقام قهرمانی برساند. فصل گذشته السد با 
هدایت ژاوی (بعد از دور گروهی) نتایج قابل قبولی 
کسب کرد و با شکست رقبا به نیمه نهایی رسید، اما 
با ناداوری داور عمانی نتوانست از سد الهلال عبور 
و به فینال این رقابت ها صعود کند. دو فصل قبل تر 
نیز این تیم با شکست مقابل پرسپولیس از صعود 
به فینال بازمانده بود.گفتنی است که شاگردان ژاوی 
ارناندس در پایان هفته چهاردهم لیگ ستارگان 
قطر، با فاصله سه امتیازی از الدحیلِ صدرنشین، در 
جایگاه سوم قرار دارند. نکته قابل توجه، خط آتش 
زهردار این تیم است. السد با ۴۲ گل زده دارای 
بهترین خط حمله لیگ قطر است و به طور میانگین 
در هر بازی سه گل به ثمر رسانده. از طرفی هرچقدر 
این تیم در فاز تهاجمی درخشان ظاهر شده، در 
دفاع آمار ناامیدکننده ای از خود به جا گذاشته و 
۲۳ گل دریافت کرده است. همچنین سپاهان نیز 
در لیگ برتر ایران با انجام ۱۹ مسابقه و کسب ۳۶ 
امتیاز با یک مسابقه کمتر نسبت به تراکتور رتبه 
سوم را در اختیار دارد.در دیگر دیدار حساس هفته 
دوم، پرسپولیس در گروه سوم به مصاف شارجه 
امارات خواهد رفت. شاگردان یحیی گل محمدی 
در اولین مسابقه مقابل الدحیل با نتیجه ۲ بر صفر 
شکست خوردند و شارجه نیز با یک گل در زمین 
خود برابر التعاون عربستان تن به شکست داد. 
حالا دو تیمی که امتیازی از دیدار نخست خود 
کسب نکرده اند به مصاف هم می روند. تنها تقابل 
پرسپولیس با الشارجه به لیگ قهرمانان آسیا در 
سال ۲۰۰۹ بازمی گردد که سرخ پوشان در نخستین 
بازی از مرحله گروهی، با نتیجه ۳ بر یک موفق به 
پیروزی شدند. در ادامه لیگ قهرمانان، الشارجه 
از مسابقات انصراف داد. شرایط دو تیم اما در 
لیگ های داخلی خود بسیار متفاوت است؛ الشارجه 
در ابتدای لیگ امارات شرایط خوبی داشت و مدعی 
بود، اما رفته رفته با افت مواجه شد و درحال حاضر 
در رده پنجم جدول قرار دارد. آنها در پنج بازی 
اخیر خود سه شکست، یک تساوی و تنها یک برد 
را در کارنامه دارند. در طرف مقابل، پرسپولیس با 
۱۹ بازی و کسب ۴۱ امتیاز در صدر جدول رده بندی 
لیگ برتر ایران قرار دارد و از سه دیدار اخیر خود، دو 
برد و یک تساوی کسب کرده است. در دیگر دیدار 
این گروه، الدحیل میهمان التعاون عربستان خواهد 
بود؛ دو تیمی که با سه امتیاز رتبه اول و دوم را در 

اختیار دارند.
شکست شهر خودرو

در اولین مسابقه تیم های ایرانی در لیگ 
قهرمانان آسیا روز گذشته تیم شهر خودرو در 
گروه دوم و در دومین مسابقه خود مقابل پاختاکور 
ازبکستان تن به شکست سنگین ۳ بر صفر داد. 
شاگردان سرآسیایی با این شکست در دومین 
مسابقه، همچنان بدون امتیاز باقی ماندند و به قعر 
جدول گروه خود سقوط کردند. شهرخودرویی ها در 
اولین مسابقه خود با نتیجه ۲ بر صفر مقابل الهلال 
عربستان مغلوب شده بودند. همچنین پاختاکور با 
این پیروزی شش امتیازی شد و جایگاهش در صدر 
جدول گروه را قوت بخشید. در دیگر بازی نمایندگان 
ایران، شب گذشته استقلال به مصاف الاهلی 
عربستان رفت که با نتیجه ۲ بریک مغلوب شد. آبی 
ها با این نتیجه از دو بازی فقط یک امتیاز گرفته اند 
و شرایط مساعدی ندارند. البته تصمیم عجیب داور 
در رد کردن گل دوم استقلال هم یکی از نکات بحث 

برانگیز این بازی بود.
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زمان زیادی به شروع انتخابات ریاست فدراسیون 
فوتبال باقی نمانده؛ طبق قرار ۲۵ اسفندماه. اگر 
همان زمان لحاظ شود و اتفاقی غیرمنتظره، زمان 
انتخابات را به سال جدید موکول نکند، باید گفت 
فدراسیون فوتبال ایران، کمتر از یک ماه دیگر رئیس 

جدیدش را خواهد شناخت.
درواقع این فدراسیون رئیس داشت، ولی به 
دلیل مشکلات قلبی (به ظاهر) استعفا کرد و رفت؛ 
بحث در مورد مهدی تاج، رئیس حالا «سابق» 
فدراسیون فوتبال است که نزدیکانش ادعا کردند 
فشار و استرس برای قلبش خوب نیست و بهتر 
است از فدراسیون فوتبال برود. با وجود آنکه زمان 
ریاست مهدی تاج، اردیبهشت ماه سال آینده به 
پایان می رسید، ولی استعفای ناگهانی اش ترتیب را 
به هم زد؛ به این طریق که فدراسیون مجبور شد هم 
سرپرست انتخاب کند و هم انتخابات را جلو بکشد.

بعد از تاج، حیدر بهاروند به عنوان نایب رئیس 
دوم فدراسیون زمام امور را به دست گرفت و 
به عنوان سرپرست مشغول فعالیت شد. اگرچه 
حیدر بهاروند در زمان ریاست تاج کشمکش زیادی 
با قانون بازنشستگی داشت و ماندن و رفتنش 
مسئله ساز شده بود، ولی بالاخره مقاومتش جواب 
داد و با بقایش در فدراسیون فوتبال، به عنوان 
سرپرست هم معرفی شد. بهاروند حالا نه تنها 
سرپرست است، بلکه به عنوان یکی از کاندیداهای 
انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال هم ثبت نام کرده 
و قرار است وارد کارزار انتخاباتی شود؛ البته به شرط 
آنکه دوباره مقابل قانون پارلمانی منع به کارگیری 

بازنشسته ها مقاومت کند!

با خلاصه ای که در بالا عنوان شد، می شود 
وارد جزئیات انتخابات فدراسیون فوتبال شد؛ آن 
هم بخش ریاستش. برای این پست در ابتدا ۹ نفر 
ثبت نام کردند: حبیب کاشانی، محمدحسین قریب، 
حیدر بهاروند، عباس صوفی، هدایت ممبینی، 
مهدی محمدنبی، رضا جلالی، محمدرضا کلایی 
و مسعود هراتیان. از این ۹ نفر اما فقط شش نفر 
توانستند امضاهای لازم را بگیرند و به مرحله بعدی 
برسند. درواقع آن سه نفر آخر؛ یعنی رضا جلالی، 
محمدرضا کلایی و مسعود هراتیان از گردونه رقابت 
خارج شده اند. این افراد ۱۰ امضای لازم از اعضای 
مجمع فدراسیون فوتبال برای ورود به مرحله 

صلاحیت ها را نگرفته اند.
چالش با بازنشسته ها

حالا که شش نفر کاندیدای نهایی ریاست 
فدراسیون فوتبال مشخص شده، چالش جدید و 
البته قدیمی در فدراسیون فوتبال مطرح شده؛ اینکه 
با بازنشسته ها چه باید کرد؟ سازمان بازرسی هنوز 
هم اصرار دارد که افراد بازنشسته در پست ریاست، 
نایب رئیسی و دبیرکلی نمی توانند عضو باشند و این 
قانون شامل همه نهادها، اعم از دولتی و غیردولتی 
می شود. تا اینجا که اهالی فدراسیون فوتبال به جد 
می گفتند فدراسیون فوتبال نهادی غیردولتی است 
و این قانون شامل حالشان نمی شود، ولی به تازگی 
سازمان بازرسی دوباره تأکید کرده و اتفاقا خیلی ویژه 
از فدراسیون فوتبال نام برده و گفته که در سه پست 
مذکور، فردی که بازنشسته است نمی تواند کاندیدا 

شود.
فدراسیون فوتبال اما به شیوه های مختلف در 

تلاش است تا این قانون را دور بزند؛ تعدادی از 
کاندیداهای پست ریاست و نایب رئیسی به تازگی 
دم از تبصره ای می زنند و می گویند قانون منع 
بازنشستگی برای شغل های انتصابی است و شامل 
مشاغلی که با انتخابات، فرد جایگاهی را به دست 
آورده نمی شود. اتفاقا سازمان بازرسی این مورد 
را هم رد می کند و می گوید هم شامل انتصابات 

می شود و هم انتخابات!
آخرین راه فرار برای این بازنشسته های فوتبالی 
هم استناد به اساسنامه پرحرف وحدیث فدراسیون 
فوتبال است؛ اساسنامه ای که می گوید فقط فردی 
که بالای ۶۵ سال است نمی تواند رئیس شود و بقیه 
مشکلی ندارند. افراد مذکور هم می گویند به سن ۶۵ 
سال نرسیده اند و مشکلی برای ورود و شرکت در 
انتخابات ندارند! نکته جالب اما اینکه تعدادی از 
اعضای مجمع فدراسیون فوتبال هم این اساسنامه 
را قبول ندارند و می گویند پر از ایراد است؛ حرفی که 
البته پربیراه هم نیست؛ چون همین اساسنامه ورود 
بسیاری از اهالی فن به رقابت انتخاباتی ریاست 
فدراسیون فوتبال را محال کرده است. حالا اگر 
فرض بر این باشد که این دفعه قانون به طور کامل 
رعایت شود و بازنشسته ها از دور کنار بروند، آن وقت 
معادلات ریاست بر فدراسیون فوتبال به هم می ریزد.

نتیجه از قبل مشخص است؟
اگر قرار باشد دو قانون منع به کارگیری 
بازنشسته ها و داشتن سابقه مدیریت ۱۰ ساله اعمال 
شود، از بین شش نفر نهایی، سه نفر از دور خارج 
می شوند: حبیب کاشانی و حیدر بهاروند به دلیل 
بازنشسته بودن و هدایت ممبینی به دلیل نداشتن 

۱۰ سال سابقه مدیریت. به این ترتیب سه نفر باقی 
می مانند که محمدحسین قریب، محمدمهدی نبی 
و عباس صوفی هستند. طبیعی است که بعد از 
اعلام صلاحیت ها باید رقابت نهایی بین این سه 
نفر برگزار شود، ولی در کنار این انتخابات، ظاهرا 
اتفاقات دیگری در حال رقم خوردن است که خبر 
از «دست های پشت پرده» می دهد؛ دست کم این 
موضوعی است که محمد دادگان، رئیس سابق 
فدراسیون فوتبال مطرحش می کند. او چندی 
پیش در گفت وگو با رادیو، صراحتا اعلام کرد که 
«می خواهند» محمدحسین قریب رئیس فدراسیون 
فوتبال شود. «دارند شرایط را طوری فراهم می کنند 
که آقای قریب رئیس فدراسیون شود. از همه جا به 
مدیران باشگاه ها، هیئت های فوتبال در استان ها و 
اعضای مجمع زنگ می زنند و آنها را تحت فشار 
می گذارند تا به قریب رأی دهند. گزینه های دیگری 
هم مطرح شده، اما می خواهند کاری  کنند تا بقیه 
کاندیداها رأی نیاورند. خود قریب می گوید من مال 
فوتبال نیستم. می گوید من دو، سه سال مدیرعامل 
بودم و ول کردم و رفتم و سال ۹۰ هم من را به 
زور وارد انتخابات کردند و رأی نیاوردم. او دوست 
ندارد وارد انتخابات شود، چون خودش را فوتبالی 
نمی داند منتها به او گفته شده تعداد نمایندگان 
باشگاه ها در انتخابات فدراسیون در اساسنامه جدید 
نسبت به سال ۹۰ بیشتر شده و از این بابت نگران 
نباشد و فکر کند شانسش برای پیروزی بالا رفته 
است». دادگان اتفاقا یکی از دلایلی را که باعث 
شده در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال شرکت 
نکند هم همین مورد توصیف می کند و می گوید: 
«من در انتخابات ثبت نام نکردم، چون قرار نیست 
رئیس فدراسیون فوتبال با انتخاباتی سالم برگزیده 
شود. درحال حاضر افرادی در حال دلالی هستند و با 
اعضای مجمع تماس می گیرند و می گویند به فلانی 

رأی بدهید».
حالا با کنارهم چیدن حرف های دادگان و 
فعل وانفعالات رخ داده به نظر می رسد حرف های 
او درست از آب درمی آید؛ اگر بپذیریم حبیب 
کاشانی و حیدر بهاروند، دو رقیب جدی برای 
ریاست فدراسیون فوتبال از دور کنار بروند، آن وقت 
به صورت طبیعی باید رقابت را بین محمدحسین 
قریب و محمدمهدی نبی دانست، ولی همین حالا 
و با توجه به امضاهای اخذشده به نظر می رسد 
کار تمام است! ظاهرا در جریان گرفتن حداقل ۱۰ 
امضای مربوطه، محمدحسین قریب وضع بسیار 
خوبی داشته و بیشترین امضا را از اعضای مجمع 
گرفته؛ موضوعی که خودبه خود شانس او برای 
نشستن روی صندلی ریاست فدراسیون فوتبال 
را افزایش می دهد. البته اگر این اتفاق رخ دهد و 
مشخص شود طبق ادعای دادگان، او با سفارش 
از بالا به عنوان رئیس انتخاب شده، باید دوباره به 
عدم استقلال فدراسیون فوتبال اشاره و دخالت در 
امور این فدراسیون را برجسته کرد؛ موضوعی که 
نه تنها کمکی به پیشرفت فوتبال، مدیریت فوتبال 
و زیرساخت های این نهاد ورزشی نمی کند، بلکه 
روزبه روز به تضعیف بیشترش می انجامد. این 
موضوع در کنار فاجعه ای است که سفارش از بالا 

را در دل خود دارد.

فرزانه فصیحی، چهره مطرح  شرق: 
ایران،  زنان  روزهای دوومیدانی  این 
رقابت های  کرد.  رکوردشکنی  باز هم 
دوومیدانی کاپ داخل سالن استانبول 
حالی  در  پریشب  متر،   ۶۰ دو  در 
پیگیری شد که فصیحی توانست برای 
چندمین بار در ماه های اخیر رکورد خود 
را ارتقا دهد. او با عملکردی دیدنی در 
رقابت با دوندگان بزرگ آسیایی مانند 
«الگا» از قزاقستان، با ثبت زمان ۷ ثانیه 
و ۲۵ صدم ثانیه، ضمن کسب عنوان 
نخست، رکورد ملی خود را به میزان 
۴ صدم ثانیه جابه جا کرد. قهرمان 
دوهای سرعت بانوان کشور در شرایطی 
موفق شد این رکورد درخور توجه را 
به نام خود بزند که چندی پیش در 
رقابت های آزاد بلگراد نیز رکورد زده 
بود؛ رکوردی که البته با حواشی زیادی 
همراه شد؛ زمانی که خبر و فیلم دو 
فصیحی در این مسابقات اعلام و منتشر 
شد، فدراسیون دوومیدانی مدعی شد 
که به دلیل برخی از نواقص نمی تواند 

رکورد این دونده را تأیید کند: نداشتن شماره روی 
سینه، ابهام در دستگاه فتوفینیش و دویدن فصیحی 
در دسته ای خارج از جریان مسابقه، همه دلایلی بود 
که به ادعای بسیاری از کارشناسان این حوزه مانع از 
این شد که در همان لحظه فدراسیون این رکورد را 

به عنوان رکورد ملی بپذیرد.
از آنجا که اتحادیه جهانی دوومیدانی همه 
فدراسیون های کشورهای عضو این اتحادیه را 
نماینده خود می داند و به رأی آنها استناد می کند، 
فدراسیون دوومیدانی ایران در ایمیلی از فدراسیون 
دوومیدانی صربستان که برگزارکننده رقابت های 
داخل سالن بلگراد بود، خواست تا درخصوص 
ابهامات موجود به آنها توضیح دهد. دراین باره نیز 
شایعاتی مطرح شده که ایرج عرب، سرپرست فعلی 
فدراسیون دوومیدانی، در این ایمیل که ادبیاتی 

نامتعارف داشته، خواستار ابطال رکورد فصیحی 
شده است. عرب اما این موضوع را رد کرد و گفت: 
به دلیل حساسیتی که در چارچوب مقررات داشته، 
تنها درخصوص صحت وسقم رکوردی که توسط 
فصیحی به دست آمده و شرایط مسابقه از این 
فدراسیون پرس وجو کرده است. البته او پذیرفت که 
فدراسیون لحن مناسبی در ارسال این ایمیل نداشته 
و برای همین در ایمیلی دیگر و محترمانه تر تقاضای 

خودش را مطرح کرده است.
یکی از مسائلی که باعث شد تا حرف وحدیث ها 
در مورد رکورد فصیحی در بلگراد بیش از حد سر 
زبان ها بیفتد، دعوا و جنجال بر سر تصدی پست 
ریاست فدراسیون دوومیدانی است. این فدراسیون 
چندماهی است که با سرپرست اداره می شود و 
درحال حاضر رئیس ندارد. از آنجا که همسر فرزانه 

پیش از این کارمند فدراسیون دوومیدانی بوده، 
شایعه شده که حمایت های همسر او از یکی از 
کاندیداها این شرایط را به وجود آورده که در ثبت 
رکورد این دونده شائبه ایجاد شود. طبق قوانین 
انتخابات فدراسیون های ورزشی، برترین ورزشکار 
آن رشته در سال به عنوان نماینده ورزشکاران برای 
شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون معرفی 
می شود و حق رأی دارد. از آنجا که درحال حاضر 
فرزانه فصیحی به دلیل کسب بهترین نتایج در سال 
جاری، بانوی برتر دوومیدانی کشور بود، به احتمال 
فراوان او این شانس را خواهد داشت که نماینده 
ورزشکاران زن در انتخابات باشد.  با همه اینها 
فدراسیون دوومیدانی صربستان در ایمیلی پاسخ 
ابهامات فدراسیون دوومیدانی ایران را داد و اعلام 
کرد فصیحی در یک مسابقه رسمی به رکوردی 

قابل قبول دست پیدا کرده است. 
فصیحی در آن مسابقات، زمان ۷ ثانیه 
و ۲۹ صدم ثانیه را به ثبت رساند که 
توانست ورودی رقابت های دوومیدانی 
داخل سالن قهرمانی جهان را هم به 
دست آورد. او در بلگراد یک ثانیه کمتر 
از رکورد ورودی جهانی را هم به جا 

گذاشت.
این برای نخستین بار است که یک 
بانوی دونده از ایران توانسته جواز 
حضور در رقابت های دوومیدانی داخل 
سالن جهان را به دست آورد. قرار 
بود رقابت های دوومیدانی قهرمانی 
جهان در چین برگزار شود که به دلیل 
شیوع گسترده ویروس کرونا در این 
کشور رقابت ها هم فعلا لغو شده اند.
سریع ترین دختر ایران چندی پیش 
با پیشنهاد هیجان انگیزی از سوی 
اروپایی ها مواجه شد؛ پیشنهادی که 
سکوی پرتاب خوبی برای او شد. 
باشگاهی است که  پارتیزان صربستان، 
روی فرزانه دست گذاشت و او را به 
خدمت گرفت. فصیحی اگرچه هنوز تا رکوردهای 
ملی دوهای سرعت (۱۰۰، ۲۰۰ و ۴۰۰ متر) که متعلق 
به مریم طوسی است فاصله دارد، اما در چندسال 
اخیر در غیاب او، قهرمان ایران در تمامی مسابقات 
بوده است. این دونده اصفهانی که عنوان برترین 
ورزشکار لیگ دوومیدانی بانوان کشور را از آن خود 
کرده، به عنوان اولین لژیونر زن دوومیدانی ایران، 
درحال حاضر در صربستان به سر می برد. خودش 
معتقد است پیوستن به تیم پارتیزان باعث شده 
تا دریچه های تازه ای از زندگی به رویش باز شود 
و روزبه روز به رکوردهای بهتری برسد. این دونده 
ایرانی در سال ۹۶ در دو ۶۰ متر مسابقات قهرمانی 
داخل سالن آسیا به مدال برنز دست یافت و در 
مسابقات دوومیدانی غرب آسیا در امارات در سال 

۹۱، در دو ۱۰۰ متر موفق به کسب مدال نقره شد.

سریع ترین دختر ایران دوباره رکوردشکنی کرد
فرزانه فصیحى از بلگراد تا استانبول

اگر دادگان درست گفته باشد، چه؟
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